

UNS ApS

Saloparken 319
8300 Odder

CVR-nr. 25492528

Årsrapport 2023/24

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. november 2024

Kim Arhenfeldt Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	UNS ApS
	Saloparken 319 8300 Odder
Telefon	40680916
E-mail	ahrenfeldt@mail.dk
CVR-nr.	25492528
Stiftelsesdato	1. juli 2000
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Kim Ahrenfeldt Petersen
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i service og handel primært inden for telekommunikation og internet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 404, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 922.439, og en egenkapital på kr. -264.546.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2024 for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		16.238	54.620
Driftsresultat		16.238	54.620
Andre finansielle indtægter		0	18.335
Andre finansielle omkostninger	1	-15.739	-6.464
Resultat før skat		499	66.491
Skat af årets resultat	2	-95	-9.859
Årets resultat		404	56.632
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		404	56.632
Resultatdisponering		404	56.632

Balance 30. juni 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	0
Finansielle anlægsaktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.041	3.125
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		895.094	895.093
Andre tilgodehavender		0	521
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.948
Tilgodehavender		915.135	901.687
Likvide beholdninger		7.304	10
Omsætningsaktiver		922.439	901.697
Aktiver		922.439	901.697

Balance 30. juni 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-389.546	-389.950
Egenkapital		-264.546	-264.950
Andre hensatte forpligtelser		895.093	895.093
Hensatte forpligtelser		895.093	895.093
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		95	9.856
Langfristede gældsforpligtelser	5	95	9.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.577	11.900
Gæld til tilknyttede virksomheder		169.304	160.416
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		9.856	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.252	3
Mellemregning med indehaver		81.808	89.379
Kortfristede gældsforpligtelser		291.797	261.698
Gældsforpligtelser		291.892	271.554
Passiver		922.439	901.697
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-389.950	-264.950
Årets resultat	0	404	404
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	-389.546	-264.546

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Andre finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 15.739 vedrører kr. 14.159 renter på mellemværende med nærtstående parter.

	2023/24	2022/23
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	95	9.859
	95	9.859

Der er i perioden afregnet kr. -2.948 i skat til moderselskabet.

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	62.500	62.500
Kostpris ultimo	62.500	62.500
Dagsværdireguleringer primo	-62.500	-62.500
Dagsværdireguleringer ultimo	-62.500	-62.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Suntrail ApS	Aarhus	50,00	-1.100.418	48.505
			-1.100.418	48.505

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	95	0	0
	95	0	0

6. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital, og ledelsen er bekendt med de gældende regler herom.

Det er en afgørende forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets indtjening forbedres betydeligt allerede i det kommende år. Selskabets indtjening og resultat er påvirket af, at datterselskaberne de seneste år har haft mindre gode regnskabsår. Disse forventes forbedret i det kommende regnskabsår.

Direktionen forventer, i lighed med i år, et overskud af begrænset størrelse i 2024/25, og direktionen bekræfter, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EHW ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.